de provisión de ropa y servicio de lavado sanitario para el personal de la Morgue

Judicial de Lomas de Zamora por el término de 36 meses a partir del 1° de enero
de 2026, de acuerdo a las especificaciones técnicas, por un valor mensual de

$3.998.000,00, resultando un total adjudicado a la firma de $143.928.000,00

(CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES NOVECIENTOS VEINTIOCHO MIL

PESOS CON CERO CENTAVOS), de acuerdo a su cotización obrante a fs.

59/110, y a la prerrogativa de precios de fs. 120.

Artículo 3.°: El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el artículo

anterior se hará con cargo a las partidas presupuestarias correspondientes a los